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FICHE TECHNIQUE

PAV (prét a vendre)

Désignation du produit : Serviettes ouate 20 x 20f2uilles couleurs

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date :19/06/2013

Dimensions d’'une serviette :

longueur :

largeur :

Poids d'une serviette :

Nombre de seviettes par uvc :

Poids d’un uvc :

sans emballage :
avec emballage :
Dimensions d’un uvc :

Nombre d’uvc par colis :

Poids du colis :
sans emballage :
avec emballage :

Nombre de colis par couche :

Nombre de couches :

Nombre de colis par palettes :

Poids de la palette :

Hauteur de la palette :

20 cm
20 cm

1,369
100

136 g

138 ¢
10x10x12 cm
18

2,484kg
2,715 kg

10
3
30

102 kg
108 cm

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Quate
Composition : 100% pure ouate de cellulose
Laize : 20cm
Nombre de feuilles : 2
Grammage : 17 g/nt
Couleur | Code article Gencod Couleur Code article Gencod
Abricot 191167 3504081911677 Ivoire 191359 3504081913503
Argile 191490 3504081914906 Jaune solell 191617 3504081916177
Aubergine 190053 3504081913701 Lavande 191207 3504081912070
Béton 191849 3504081918508 Mandarine 190054 3504081917501
Bleu azur 191107 3504081911073 Pistache 190051 3504081918003
Bleu Marine 191507 3504081915071 Pivoine 190050 3504081917402
Bordeaux 191519 3504081905101 Rose 191157 3504081911578
Chocolat 193267 3504081932672 | Rose poudre 198240 3504081982400
Citron 191529 3504081915200 Rouge 191569 3504081915699
Ebene 191999 3504081919901 Taupe 198157 3504081981571
Framboise 191850 3504081918508 Turquoise 190052 3504081914500
Havane 191337 3504081913374 Vert sapin 191517 3504081915972




Fil

Laize:

Couleur :

Poids :

Carton
Dimensions :

Poids du carton :

Palette Europe
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230 mm
imprimé logo "NAP"
249

305 x 231 x 310 mm (M02157)
231 g

80 x 120 cm



